



कुमाऊँ विश्वविद्यालय, नैनीताल राष्ट्रीय सेवा योजना



क्रमांक 4372

20013. - 20014.

प्रमाणित किया जाता है कि श्री/कृ./श्रीमती महेन्द्र पटेल आत्मज/आत्मजा/

पूर्व श्री ज्वालना प्रसाद जो कि रा. स्ना. मछ. खटीमा में

कक्षा B.A.II के छात्र/छात्रा हैं/थे, ने राष्ट्रीय सेवा योजना सामान्य कार्यक्रम के अन्तर्गत

सत्र 2012-13 एवं 2013-14 में सन्तोषजनक कार्य करते हुए 02 वर्ष (240 घण्टे)

पूरा कर लिया है।

इन्होंने 25.12.13 से 31.12.13 तथा 25.12.14 से 31.12.14 तक

आयोजित राष्ट्रीय सेवा योजना विशेष शिविर/शिविरों में भी भाग लिया है।

4-6-41

प्राचार्य

रा. स्ना. महाविद्यालय

प्राचार्य/अधिष्ठाता समन्वयक

कार्यक्रम अधिकारी

कार्यक्रम समन्वयक

बुक सं०
Book No. 13



क्रम सं०
Serial No. 1248

'बी' प्रमाण-पत्र
'B' CERTIFICATE

नामांकन संख्या
Enrolment No. 1248/2014 रा०से०यो० इकाई संख्या
N.S.S. Unit No.

नाम
Name Mahendra Patel कक्षा
Class

सुपुत्र / सुपुत्री
Son/Daughter of Sri Lalta Prasad

रा०से०यो० स्वयंसेवी
N.S.S. Volunteer of H.N. B. Govt. D. College, Khatima

विश्वविद्यालय परिसर / महाविद्यालय / इंटर कॉलेज / पॉलिटेक्निक
University Campus/Degree College/Inter College/Polytechnic

प्रमाणित किया जाता है कि उपरोक्त स्वयंसेवी ने राष्ट्रीय सेवा योजना प्रकोष्ठ, उत्तराखण्ड शासन के शासनादेश संख्या 319/XXIV(9)/रा०से०यो०/76(06) दिनांक 19 मार्च, 2008 तथा सम्बन्धित शासनादेशों के प्राविधानों के अन्तर्गत सन् 2014 में हुई राष्ट्रीय सेवा योजना 'बी' प्रमाण-पत्र परीक्षा उत्तीर्ण कर ली है।

This is to certify that the above mentioned volunteer has passed the National Service Scheme 'B' Certificate Examination held in 2014 under the provisions of Government Order No. 319/xxiv(9)/NSS/76(6) dated 19 march, 2008 and related Government Orders of National Service Scheme Cell, Government of Uttarakhand.

राज्य सम्पर्क अधिकारी
राष्ट्रीय सेवा योजना
उत्तराखण्ड शासन

कार्यक्रम समन्वयक
राष्ट्रीय सेवा योजना
कुमाऊँ विश्वविद्यालय, नैनीताल

दिनांक / Date 31-12-2014



‘सी’ प्रमाण-पत्र ‘C’ CERTIFICATE



नामांकन संख्या
Enrolment No.

अनुक्रमांक
Roll No. 31420014

नाम
Name MAHENDRA PATEL

कक्षा
Class

पुत्र / पुत्री
Son / Daughter of LALTA PRASAD

रा०से०यो० स्वयंसेवी
N.S.S. Volunteer of H. N. B. GOVERNMENT P. G. COLLEGE, KHATIMA
(UDHAM SINGH NAGAR)

विश्वविद्यालय परिसर / महाविद्यालय / पॉलिटेक्निक
University Campus / Degree College / Polytechnic KHATIMA

प्रमाणित किया जाता है कि उपरोक्त स्वयंसेवी ने राष्ट्रीय सेवा योजना प्रकोष्ठ, उत्तराखण्ड शासन के शासनादेश-संख्या 319/xxiv(9)/रा०से०यो०/76(06) दिनांक 19 मार्च, 2008 तथा सम्बन्धित शासनादेशों के प्राविधानों के अन्तर्गत सन् 2015 में हुई राष्ट्रीय सेवा योजना ‘सी’ प्रमाण-पत्र परीक्षा उत्तीर्ण कर ली है।

This is to certify that the above mentioned volunteer has passed the National Service Scheme ‘C’ Certificate Examination held in 2015 under the provisions of Government Order No. 319/xxiv(9)/NSS/76(6) dated 19 March, 2008 and related Government Orders of National Service Scheme Cell, Government of Uttarakhand.

राज्य सम्पर्क अधिकारी
राष्ट्रीय सेवा योजना
उत्तराखण्ड शासन

परीक्षा नियंत्रक
कुमाऊँ विश्वविद्यालय
नैनीताल

कार्यक्रम समन्वयक
राष्ट्रीय सेवा योजना
कुमाऊँ विश्वविद्यालय, नैनीताल

क्रम सं०
Serial No. C150476

दिनांक / Date 31 DEC 2015